
同窓会の皆様へ 

 

「第 96 回選抜高等学校野球大会」出場に係るご寄付のお願い 

 

平素より、同窓会の皆様には、本校の教育活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、報道等にてご存じのとおり、このたび本校野球部の 2年ぶり 16 回目となる選抜高等

学校野球大会への出場が決定いたしました。これは、部員たちの日頃の努力はもちろんの

こと、保護者の皆様の心強いご支援とご協力の賜物と深く感謝申し上げます。 

1 月に発生しました能登半島地震は、石川県内を中心に北陸地方に甚大な被害をもたら

しました。多くの方が被災し、今も先の見えない不安な日々を過ごしていらっしゃいます。 

このような状況下ではございますが、出場する選手たちは、野球ができる喜びを噛みし

め、甲子園の地でふるさと石川の代表として、明るい話題を提供できるよう精一杯全力で

プレーして参ります。 

同窓会の皆様には、日頃より多大なるご支援ご厚情をいただいているところではござい

ますが、ご理解ご賛同いただき、何卒格別のご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げ

ます。 

           

◎お願いしたい寄付金額 

  一口 3,000 円（一口以上または 3,000 円以上で金額にかかわらずご支援願います。） 

 

◎寄付金納入方法 

  クレジットカード決済にてお願い申し上げます。学園へのご寄付は、寄付金控除の対 

象となります。（VISA、MasterCard の使用が可能です。） 

（稲置学園ホームページ URL https://www.seiryo.jp/donation/よりお手続きください。） 

※「寄付名称・目的」欄は「その他」にチェックいただき、「甲子園」とご記入ください。 

 

◎大会スケジュール（予定） 

  3 月 8 日（金） 組み合わせ抽選会 

  3 月 18 日（月） 開会式 

  3 月 30 日（土） 決勝戦 

 

            2024 年 2 月吉日 

学校法人 稲置学園       理事長 稲 置 慎 也 

星稜高等学校         校 長 鍋 谷 正 二 

星稜高等学校同窓会      会 長 宮野 健二郎  

 星稜高等学校野球部ＯＢ会   会 長  端 保  聡  

星稜高等学校野球部保護者会  会 長 竹 下  歩  

星稜中学高等学校後援会    会 長 近 藤 高 行 

 


